ΠΑΒ'. — Τῷ ΑΥΤῷ.

Τι εἰσιν αἱ ἀκρίδες, καὶ τὸ μέλι τὸ ἀγριον, οἷς ὁ
Βαπτιστῆς Ἰωάννης ἐτρέφετο.

Αἱ ἀκρίδες, αἷς Ἰωάννης ἐτρέφετο, οὐ ζῶα εἰσιν
ὡς τινες ὁνομασθεῖς, καθάρους ἀπειροκότα (26).
Μὴ γένοιτο· ἀλλ' ἀκρέμονες βοτανῶν ἢ φυτῶν. Οὐτε
δὲ πᾶσα τις ἔστι πάλιν τὸ μέλι [τὸ] ἀγριον. Ἀλλὰ
μέλι θρεῖται ὑπὸ μελισσῶν ἀγρίων γινόμενον, πικρό-
τατον ὄν, καὶ πάση γεύσει πολέμιον. Δι' ὧν τὴν
ὑπερβάλλουσαν κάκωσιν ἐπεδείκνυτο Ἰωάννης, οὐκ
ἐνδείξα μόνῃ (27), ἀλλὰ καὶ τραχύτητι πᾶσαν θρεῖται
πικραίνων τοῦ σώματος.
βαί, ut qui non inedia duntaxat, verum etiam
amaram redderet.

ΠΑΓ'. — ΣΤΡΑΤΗΓΙΩ ΔΟΥΚΙ.

Πρὸς ἀρχοντας.

Ἐγχεῖς μὲν ψυχὴν ἀρχικὴν μισῶν τὴν πονηρίαν ἐκ
παιδός. Ἐλαβες δὲ καὶ νῦν ἐκ βασιλείως ἡγεμονίαν
παρέχουσαν δύναμιν, ἣν ἐξήτει (28) ἡ πρόθεσις.

²⁴ Luc. 1, 20. ²⁵ Matth. 11, 4.

VARIAE LECTIONES ET NOTÆ.

(24) Codd. Vatic. 649 et Alt. malant, ὀποσύρη-
ται, uti et vers. seq. ἐκπεσοῦσιν legunt pro ἐκπίπτου-
σιν. POSSIN.

(25) Vers. 1 pro οὐκ could. Vat. et Alt. habent οὐ
τῆ. Vers. 7 post φωνῆν cod. Vat. 649 addit καί, et
non δηλοῦν mutat in δηλοῦ. Vers. 8 post γηράσων-
τος cod. Alt. inserit, καί. POSSIN.

A adducat, ac regis templis et palatiis exturbet.
Difficile enim factum est, ut qui prolabantur, ad eam
rursum revocentur. Deus autem, qui efficac ostium
aperuit, ac seipsum ostium vocat, per quod ad salu-
tatem aditus patet, det tibi, et mentem minime pa-
lantem ac distractam, et sermonem reprehensionis
expertem, gratia conditum: quibus videlicet rebus
et planam ac facilem hanc vitam reperias, et futu-
rum ævum placidum ac salutare.

XXX. — JOANNI MONACHO.

De jejuniis, vigilia et gula.

Nescit saturitas vigilare: nescit fastus quiescere,
vigilantiam et mansuetudinem monastica vita re-
quirit. Si igitur hanc profiteris, fac illa deleas; sin
autem ventrem imperio minime tones, quid et lo-
cum occupas, et decertantium animos frangis?

CXXXI. — TIMOTHEO LECTORI.

De Zacharia muto factis.

Quod Zacharias obmutuerit ²⁵, vir acutissime,
non stupore factum est, ut existimas, siquidem sa-
cerdos ille, ut qui puro animo divinis mysteriis
operam daret, divinos prospectus atque angelicas
visiones familiæres habebat: verum silentii ipsius
typo legis silentium indicabatur. Quid autem, quod
a silentio et sterilitate ac senectute vox procreata
sit? Hinc videlicet illud significari arbitror, ex
scripta lege, ob eorum, qui eam acceptant, inobe-
dientiam et contumaciam, senio ac vetustate con-
fecta, vaticinia de Christo proditiæ, hincque
etiam ipsius matrem una venisse.

CXXXII. — EIDEM.